关于大学生创业园第四期入园项目答辩评审的通知
各项目团队：
根据《深圳信息职业技术学院大学生创业园管理办法（试行）》的规定及第四期大学生创业园项目申报方案的相关要求，各二级学院近期组织了专家对申报的项目进行遴选。按各学院评审结果，现对第四期入园项目现场答辩评审安排通知如下：
一、评审原则
根据文件规定，结合专家评审意见，遴选一批具有一定的知识技术含量、一定的创新性和良好的市场潜力，相对比较成熟的项目进入园区孵化。
二、评审内容
1.项目的完整性
2.团队搭配与股权分配
3.项目的行业发展现状、发展前景、市场规模和市场潜力
4.团队和项目的市场竞争力
5.商业模式
6.经营风险及解决方案
三、评审程序
1.项目陈述（4分钟，须多媒体展示）
2.评审提问答辩（3分钟）
四、时间地点
时间：5月25日（周四）上午9:00—12:00，下午13:30—16:30。
地点：2188创客空间路演区
五、注意事项
1.答辩名单及评审顺序见附件。
2.请各项目于5月24日（周三）16点前将PPT材料发至2014100937@sziit.edu.cn，注明项目名称和负责人，并于答辩当天按照评审安排，分时段到2188创客空间签到等候。
3.参与答辩的项目须与申报书保持一致，擅自更改项目的，将取消评审资格。
4.负责人须到现场参与答辩。
5.各项目可自带备用电脑，携带必要的文字、图片、产品样品等可用于辅助说明的物品。
六、联系人
钟老师，89226682。
特此通知

附件：大学生创业园第四期项目答辩名单及顺序安排表

创客创业管理办公室
2017年5月23日